ПРИКАЗ

04.09. 2018 г.                                                                                №            .
«О работе в системе СтатГрад в

2018 – 2019 учебном году»
С целью повышения качества знаний учащихся, проведения независимой оценки качества знаний учащихся и с целью подготовки к итоговой аттестации (ГИА, ЕГЭ) в 2018 – 2019 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Алиева Г.О. школьным координатором по проведению диагностических и тренировочных работ для учащихся ГКОУ РД "Шангодинско - Шитлибская СОШ Гунибского района"в 2018-2019 учебном году;

2. Получить новый комплект паролей для входа в систему Статград;
3. Ознакомиться с инструкцией проведения работ Статград;
4. Разместить на сайте и информационном стенде план-график проведения диагностических работ в 2018-2019 учебном году;
5. Ознакомить всех участников диагностических и тренировочных работ с правилами их проведения и спецификацией;
6. Организовать своевременное скачивание работ в указанные в плане-графике сроки;
7. Организовать отправку в систему Статград протоколов участия в тренировочных и диагностических работах;

8. Диагностические работы проводить в урочное время. Заместителю директора по УВР Алиеву Г.О. произвести в эти дни корректировку расписания уроков;
9. Анализы всех работ предоставлять в электронном виде;
10. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                        /Сагитова У.А./